Марий Эл Республик

Звенигово муниципальный район

«Села шотан Кокшайск илем»

МО администрацийже

Кокшайск села администраций

ПУНЧАЛЖЕ

424915, Марий Эл Республик,
Звенигово район, Кокшайск села,

Почтовый  урем, д. 8.

Тел: (83645) 6-82-21, 6-82-19
	Республика Марий Эл

Звениговский муниципальный район Администрация МО «Кокшайское сельское поселение» - Кокшайская сельская администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

424915, Республика Марий Эл, Звениговский район, с. Кокшайск,
ул. Почтовая, д. 8.

Тел: (83645) 6-82-21, 6-82-19

                                             от  26 января  2010 г.  № 10

О согласовании раздела  земельного участка

и снятии статуса «служебного» с жилого дома ОАО «Марбиофарм»

  Рассмотрев письмо ОАО «Марбиофарм» и руководствуясь п.21 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.7 ст.7 Федерального закона от 24.07.2007 г. № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», п. 21 статьи 6 Устава администрации МО «Кокшайское сельское поселение» администрация МО «Кокшайское сельское поселение»
                        П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Согласовать раздел земельного участка с кадастровым номером 12:14:0109003:146, с разрешенным использованием: для размещения санатория-профилактория «Салика», общей площадью 44403 кв.м, расположенного по адресу: РМЭ, Звениговский район, в юго-восточной части кадастрового квартала, на 2 самостоятельных земельных участка, площадью ЗУ1 – 42636 м2 и площадью ЗУ2 – 1767 м 2  соответственно.
2.  Согласовать снятие статуса «служебного жилого помещения» с жилого здания – дом 12-квартирный (кадастровый номер 12:14:0109003:0079:88:212:002:
000010110:0103:10000), расположенного по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, д. Семеновка, ул. Селиванова, в 400 м на запад от дома 13.
3. Решение Исполнительного комитета Кокшайского сельского Совета народных депутатов от 13.12.1988 г. «О признании 12-ти квартирного дома служебным» считать утратившим силу.
4. Рекомендовать ОАО «Марбиофарм» обеспечить внесение соответствующих изменений в управлении Федерального агентства кадастра объектов недвижимости  и  Управлении Федеральной регистрационной службы по Республике Марий Эл.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста I категории администрации МО «Кокшайское сельское поселение» Попиашвили Г.Л.
Глава администрации МО

«Кокшайское сельское поселение»                                        П.Н. Николаев